事 務 連 絡

平成２９年４月８日

各  位

株式会社 九電工

総務部広報グループ

「九電工・福岡大学こどもスポーツ教室 2017」について

（中止のお知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本日（４月８日）開催の、「九電工・福岡大学こどもスポー

ツ教室 2017」は、雨天の為、止む無く中止とさせていただくことに

致しましたのでお知らせいたします。

 楽しみにされていた皆様には、ご迷惑をおかけして大変申し訳ご

ざいませんが、なにとぞご理解いただきますよう宜しくお願い申し

上げます。

敬具

問い合わせ先

【㈱九電工 広報グループ】
（担当：岩田）

℡：092-523-1691